

# 泸县石桥敬老院设备购置采购项目

## 评审情况表

项目编号：N5105212024000294

2025年01月23日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术参数及要求 (31.4分)	实施方案 (21分)	售后服务方案 (15分)	履约能力 (1.6分)	节能、环保 (1分)	合计 (30分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	承德云中燕商贸有限公司	否	/	评审条款"本项目中拟采购产品耳背式助听器为医疗器械，投标产品须符合《医疗器械注册与备案管理办法》要求并提供产品的注册/备案证明材料；投标人须符合《医疗器械监督管理条例》要求并提供医疗器械生产或经营企业许可证或备案证明材料。"不通过，专家组长评审意见：未提供证明材料	否	/	/	/	/	/	/	/	
2	四川富椿养老服务服务有限公司	是	是	/	否	31.4	20.1	14.7	1.6	1	30	98.8	

3	四川南频医疗科技有限公司	是	是	/	否	5.9	20.4	14.4	0	0	29.55	70.25	<p>第一中标候选人：四川富椿养老服务服务有限公司； 报价金额：合计：<b>1657500.01</b>元。</p> <p>第二中标候选人：四川南频医疗科技有限公司； 报价金额：合计：<b>1683000</b>元。</p> <p>第三中标候选人：成都观芯医疗器械有限公司； 报价金额：合计：<b>1700000</b>元。</p>
4	成都观芯医疗器械有限公司	是	是	/	否	5.9	20.4	14.7	0	0	29.25	70.25	
5	乐山一沐科技有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：注册时间超过1年，未提供财务报告证明材料;评审条款"本项目中拟采购产品耳背式助听器为医疗器械，投标产品须符合《医疗器械注册与备案管理办法》要求并提供产品的注册/备案证明材料；投标人须符合《医疗器械监督管理条例》要求并提供医疗器械生产或经营企业许可证或备案证明材料。"不通过，专家组长评审意见：未按招标文件要求提供证明材料;评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未提供中小企业声明函	否	/	/	/	/	/	/	/	
6	成都恒基泰业商贸有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组长评审意见：未提供营业执照证明材料;评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未提供所有者权益变动表及其附注;评审条款"本项目中拟采购产品耳背式助听器为医疗器械，投标产品须符合《医疗器械注册与备案管理办法》要求并提供产品的注册/备案证明材料；投标人须符合《医疗器械监督管理条例》要求并提供医疗器械生产或经营企业许可证或备案证明材料。"不通过，专家组长评审意见：未按招标文件要求提供证明材料	否	/	/	/	/	/	/	/	

7	四川时代双赢科技有限公司	否	/	<p>评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组长评审意见：未提供营业执照证明材料；</p> <p>评审条款"本项目中拟采购产品耳背式助听器为医疗器械，投标产品须符合《医疗器械注册与备案管理办法》要求并提供产品的注册/备案证明材料；投标人须符合《医疗器械监督管理条例》要求并提供医疗器械生产或经营企业许可证或备案证明材料。"不通过，专家组长评审意见：未按招标文件要求提供证明材料；</p> <p>评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未提供中小企业声明函</p>	否	/	/	/	/	/	/	/
---	--------------	---	---	--	---	---	---	---	---	---	---	---